wittelsbuerger.com Turnierstatistik
AQHA Saison 2019

Open Amateur Youth gesamt Anzahl
Lfd.Nr.[Datum Show Nr.[Typ Ort Pferde Vorsteller
2018 | 2019 | +/- | 2018 [ 2019 | +/- | 2018 [ 2019 | +/- | 2018 | 2019 | +- | 2018 | 2019 | +- | 2018 | 2019 [ +-
1| 30.-31.03.| 913092 | REG |Schenkenhorst 47 82 | 74% | 65 | 100 | 54% | 24 18 | -25% | 136 | 200 | 47% 43 42| 2% 48 38| -21%
2| 30.-31.03.] 914059 [ ALLN [Overath 96 78 | -19% | 13 17 [ 31% | 109 [ 95 |-13% 34 33 3% 34 31 9%
3| 13.-14.04.| 912899 [ REG |Memmingen 56 64 | 14% | 49 66 | 35% | 12 4 [ 67% | 117 | 134 | 15% 27 40|_48% 23 34| 48%
4] 13.-14.04.] 913794 | REG |[Memmingen 64 66 4 134 40 34
5| 13.-14.04.| 902564 | REG |Wenden | (SWU) 101 | 75 [ -26% | 159 | 144 | -9% | 16 15 | 6% | 276 | 234 | -15% 71 55| -23% 68 59| -13%
6] 13.-14.04.| 902565 | REG |Wenden Il (SWU) 101 | 75 [-26% | 159 | 144 [ -9% | 16 15 | 6% | 276 [ 234 | -15% 71 55| -23% 68 59( -13%
7| 13.-14.04.| 912974 | SPEV_|[Thierhaupten 11 6 | 45%| 6 7 [ 17% 17 13 | -24% 15 12[ -20% 13 11[ -15%
8] 13.-14.04.] 912975 | VRH |[Thierhaupten 7 40 [471% ]| 7 9 [ 29% 14 | 49 [250% 14 9[ -36% 13 9 -31%
9] 23.-28.04.| 901502 | REG _|Kreuth I (BSC) 252 | 347 | 38% | 248 | 385 | 55% | 39 | 45 | 15% | 539 | 777 | 44% 211 322[ 53% 173 280| 62%
10| 23.-28.04.] 901503 [ REG |Kreuth Il (BSC) 252 | 349 | 38% | 248 | 385 | 55% | 39 | 45 | 15% | 539 | 779 | 45% 211 322[ 53% 173 280| 62%
11| 23.-28.04.| 901504 [ REG _|Kreuth IIl (BSC) 207 | 271 | 31% | 231 | 332 | 44% | 35 36 | 3% | 473 | 639 | 35% 207 295( 43% 182 256 41%
12| 23.-28.04.] 901505 [ REG |Kreuth IV (BSC) 207 | 271 | 31% | 231 | 333 | 44% | 35 36 | 3% | 473 | 640 | 35% 207 295[ 43% 182 256 41%
13 27.04.] 914139 | AL-EV [Marl 5 7 _[40% | 2 5 [ 150% 1 7 13 | 86% 7 9[ 29% 7 5[ -29%
28.-29.04.| 902004 | REG |Overath 109 -100%| 116 -100%| 52 -100%| 277 71 74
28.-29.04.] 912961 | REG |Overath 109 116 52 277 71 74
05-06.05.| 908224 | REG _|Alsbach 4 -100%| 38 -100%| 4 46 15 15
14 04.05.| 914149 | REG |Welzheim 38 32 13 83 23 23
15[ 04.-05.05.] 913266 | REG |Schenkenhorst 54 81 76 62 10 21 140 | 164 | 17% 40  30[ -25% 34 29 -15%
04.-05.05.| 913267 | REG |Stahnsdorf 54 76 10 140 40 34 —
16]  04.-05.05.] 911997 [ SPEV_|[Sinsheim 7 7 5 9 [ 80% 12 16 | 33% 10 12| 20% 8 10[ 25%
17| 04.-05.05.] 911998 [ VRH |[Sinsheim 6 26 [333%| 6 45 | 650% 12 71 | 492% 12 11[ 8% 11 11
18] 10.-12.05.] 913726 | REG |Langenau 44 48 92 26 19
19| 10.-12.05.] 913727 | REG |Langenau 44 48 92 26 19
20[ 11.-12.05.[ 914057 | ALLN |Alsfeld 134 17 151 33 35
21 18.05.| 913421 | VRH |[Rosa 28 19 28 17 56 36| -36% 8 9[ 13% 7 8| 14%
22[  24.-26.05.] 914091 | REG |Wenden I (CSS) 71 91 4 166 47 42
23| 24.-26.05.] 914092 | REG |Wenden Il (CSS) 71 91 4 166 47 42
24[  26.-27.05.] 82227 | REG |Schwaikheim 95 83 | -13% | 113 | 86 | -24% | 41 29 | -29% | 249 | 198 | -20% 62 49| -21% 60 41| -32%
25[31.05.-03.06.| 913264 | REG |Ludinghausen 95 | 133 | 40% | 143 | 205 | 43% | 34 28 | -18% | 272 | 366 | 35% 68 92| 35% 65 83| 28%
26[31.05.-03.06.] 913265 | REG |Ludinghausen 95 | 133 [ 40% | 143 | 205 | 43% | 34 28 | -18% | 272 | 366 | 35% 68 92| 35% 65 83| 28%
27| 01.-02.06.| 914191 | ALLN [Heseberg 50 29 79 20 19
28 02.06.] 912228 | VRH _|Steinau (1) 28 28 26 14 | -46% | 2 56 | 42 | -25% 10 6[ -40% 9
29| 06.-11.06.] 902888 | REG |Kreuth | (BAYM) 324 | 314 | -3% | 342 | 312 | -9% | 39 53 | 36% | 705 | 679 | -4% 266 268 1% 229 226 -1%
30[  06.-11.06.] 902889 | REG |Kreuth Il (BAYM) 324 | 314 | 3% | 342 | 312 | -9% | 39 53 | 36% | 705 | 679 | -4% 266 268 1% 229 226 -1%
31[  06.-11.06.] 902890 | REG |Kreuth Il (BAYM) 279 | 252 | -10% | 267 | 249 | -7% | 29 | 49 | 69% | 575 | 550 | -4% 247 256( 4% 208 215 3%
32[  06.-11.06.] 902891 | REG |Kreuth IV (BAYM) 279 | 252 | -10% | 267 | 247 | 7% | 29 | 49 | 69% | 575 | 548 | -5% 248 256 3% 209 214 2%
09.-10.06.] 903104 | ALLN |[Marl 67 22 89 31 30 <
33[  08.-09.06.| 909852 [ SPEV_|Kehl 5 5 5 6 1 10 12| 20% 10 11[ 10% 8 10[ 25%
34| 08.-09.06.] 88390 | VRH |Kehl 42 22 | -48% | 21 33 | 57% 63 55 | -13% 9 9 8 8
35]  15.-16.06.] 913260 | REG |Schenkenhorst 37 94 [ 154% | 40 96 18 21 95 | 211 |122% 28 41| 46% 27 35]_30%
36| 15.-16.06.] 913261 | REG |Schenkenhorst 37 94 [ 154% | 40 96 18 21 95 | 211 | 122% 28 41| 46% 27 35| 30%
17.06.] 913472 | ALLN [Bétenberg 27 1 28 8 8 <
37| 21.-23.06.] 913138 | REG |Alsfeld 137 | 177 | 29% | 191 | 227 | 19% | 29 23 | -21% | 357 | 427 | 20% 81 70| -14% 77 63| -18%
38[ 21.-23.06.] 913139 | REG |Alsfeld 137 | 177 | 29% | 191 | 227 [ 19% | 29 23 | -21% | 357 | 427 | 20% 81 70( -14% 77 63| -18%
39| 22.-23.06.] 912345 | REG |Dettingen 92 29 | 68% | 103 | 29 [ -72% | 73 24 | 67% | 268 | 82 | -69% 50 17[ -66% 50 16| -68%
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Open Amateur Youth gesamt Anzahl
Lfd.Nr.[Datum Show Nr.[Typ Ort Pferde Vorsteller
2018 | 2019 +/- 2018 | 2019 +/- 2018 | 2019 +/- 2018 | 2019 +/- 2018 | 2019 +/- 2018 | 2019 +/-

40 29.06.| 914233 | INTRO |Lindlar 73 33 1 5 74 38 -49% 24 14| -42% 23 14| -39%
41 30.06.| 914234 [ SPEV |Lindlar 4 20 1 25 9 9
42 29.-30.06.| 914215 REG |Kirn 2 13 5 2 15 7 -53% 5 3| -40% 5 3| -40%
43 02.-07.07.| 902892 REG |Kreuth | (BSS) 312 378 | 21% | 281 289 3% 593 667 | 12% 223 263| 18% 194 196| 1%
44 02.-07.07.] 902893 REG |Kreuth Il (BSS) 312 378 | 21% | 281 289 3% 593 667 | 12% 223 263 18% 194 196| 1%
45 02.-07.07.| 902894 REG |Kreuth Il (BSS) 300 308 3% 233 249 7% 34 31 567 588 4% 225 254| 13% 200 195| -3%
46 02.-07.07.] 902895 REG |Kreuth IV (BSS) 241 308 | 28% | 233 249 7% 34 31 -9% 508 588 | 16% 225 254 13% 200 195| -3%
47 06.-07.07.| 913795 REG |Memmingen 55 18 5 78 27 16
48 06.-07.07.[ 913796 REG |Memmingen 55 18 5 78 27 16
49 06.07.| 914247 | AL-EV |Bad Colberg 3 1 1 5 6 4
50 06.-07.07.| 910297 VRH |Wollbach 30 32 7% 35 19 -46% 9 65 60 -8% 10 10 9 10| 11%

07.-08.07.| 913197 [ INTRO |lIsselburg 32 2 34 13 13

14.-15.07.| 912373 | INTRO |Blieskastel 7 31 3 41 15 15
51 16.-21.07.[ 906782 REG |Wenden | (RoA) 171 145 | -15% | 204 186 -9% 70 60 -14% | 445 391 [ -12% 113 107| -5% 108 105| -3%
52 16.-21.07.[ 906783 REG |Wenden Il (RoA) 171 146 | -15% | 204 186 -9% 70 60 -14% | 445 392 [ -12% 113 107| -5% 108 105| -3%
53 16.-21.07.[ 906785 REG |Wenden Il (RoA) 176 130 | -26% | 232 194 | -16% 64 56 -13% | 472 380 [ -19% 133 99| -26% 121 96| -21%
54 16.-21.07.[ 906786 REG |Wenden IV (RoA) 176 126 | -28% | 232 194 | -16% 64 56 -13% | 472 376 | -20% 133 98| -26% 121 96| -21%
55 20.-21.07.| 909026 REG |Bitz | 85 85 102 97 -5% 74 13 -82% | 261 195 | -25% 57 48| -16% 52 42| -19%
56 20.-21.07.] 909027 REG |Bitzll 85 85 102 97 -5% 74 13 -82% | 261 195 | -25% 57 48| -16% 52 42| -19%
57 20.-21.07.| 914322 REG |Cunersdorf 42 16 14 72 27 20
58 20.-21.07.] 914323 REG |Cunersdorf 42 16 14 72 27 20

21.-22.07.| 913204 VRH [Hechingen 14 -100% 14 2 2

21.-22.07.| 913205 [ SPEV |Hechingen 9 -100% 2 -100% 11 9 6
59 26.-28.07.| 913824 REG |Lidinghausen 81 130 9 220 55 55

26.-28.07. REG |Lidinghausen —
60 27.-28.07.| 912625 VRH [Steinau (2) 42 47 12% 59 46 -22% 3 104 93 -11% 16 17| 6% 14 16| 14%
61 09.-18.08.| 908711 REG |Kreuth | (QH-EM) 416 453 9% 487 438 | -10% | 180 166 -8% | 1083 | 1057 [ -2% 290 272| -6% 271 230| -15%
62 09.-18.08.| 908712 REG |Kreuth Il (QH-EM) 416 453 9% 487 439 | -10% | 180 166 -8% | 1083 [ 1058 | -2% 290 273| -6% 271 230| -15%
63 09.-18.08.[ 908713 REG |Kreuth Il (QH-EM) 416 297 -29% | 347 299 -14% 110 98 -11% | 873 694 | -21% 287 271 -6% 257 221| -14%
64 09.-18.08.| 908714 REG |Kreuth IV (QH-EM) 417 297 | -29% | 347 300 | -14% | 110 98 -11% | 874 695 | -20% 287 271| -6% 257 221| -14%
65 09.-18.08. 908710 REG |Kreuth V (QH-EM) 453 438 166 1057 272 230
66 23.-25.08| 905804 REG |Thierhaupten | (Sudfuturity) | 125 126 1% 101 113 | 12% 42 20 -52% | 268 259 -3% 77 83| 8% 62 74| 19%
67 23.-25.08| 905805 REG |Thierhaupten Il (Studfuturity) | 125 126 1% 101 113 | 12% 42 20 -52% | 268 259 -3% 77 83| 8% 62 74| 19%
68]30.08.-01.09.| 906136 REG |Verden | (Nordfuturity) 100 87 -13% | 196 208 6% 31 6 -81% | 329 301 -9% 77 72| -6% 77 70| -9%
69]30.08.-01.09.| 906137 REG |Verden Il (Nordfuturity) 100 87 -13% | 196 208 6% 31 6 -81% | 329 301 -9% 77 72| -6% 77 70( -9%
70[30.08.-01.09.| 909543 REG |Mandelbachtal 4 17 [ 325% | 21 13 -38% 25 30 20% 11 13| 18% 8 11| 38%
71{30.08.-01.09.| 913406 REG |Mandelbachtal 4 17 | 325% ] 16 13 -19% 20 30 50% 10 13| 30% 7 11| 57%
72 06.-08.09.| 909533 REG |Marl | (Westfuturity) 133 110 | -17% | 156 133 [ -15% 47 38 -19% | 336 281 | -16% 102 81| -21% 96 80| -17%
73 06.-08.09.| 909534 REG |Marl Il (Westfuturity) 133 110 | -17% | 156 133 | -15% 47 38 -19% | 336 281 | -16% 102 81| -21% 96 80| -17%
74 06.-08.09.| 901511 REG |GroRbeeren | (Ostfuturity) 107 162 | 51% | 195 195 58 41 -29% | 360 398 | 11% 75 90| 20% 71 75| 6%
75 06.-08.09.| 901512 REG |Grol3beeren Il (Ostfuturity) 107 162 | 51% | 195 195 58 41 -29% | 360 398 | 11% 75 90| 20% 71 78| 10%
76 06.-08.09.| 914418 REG |GrofR3beeren IlI (Ostfuturity) 162 195 41 398 90 79
77 07.-09.09.| 913136 REG |Alsfeld | (Mittefuturity) 141 184 | 30% | 181 222 | 23% 31 40 29% | 353 446 | 26% 76 93| 22% 79 79
78 07.-09.09.| 913137 REG |Alsfeld Il (Mittefuturity) 141 185 | 31% | 181 222 | 23% 31 40 29% | 353 447 | 27% 76 93| 22% 79 79
79 07.-09.09.| 914361 REG |Alsfeld Ill (Mittefuturity) 185 222 40 447 93 79
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08.-09.09.| 912377 | ALLN [Ludinghausen 74 21 95 33 31
80 12.-15.09. 909691 REG |Kreuth (ISS) 188 175 -7% 134 154 | 15% 25 4 -84% | 347 333 -4% 151 159| 5% 131 129| -2%
81 13.-15.09. 908162 REG |Memmingen | 59 70 19% 45 15 -67% 29 33 14% | 133 118 | -11% 34 30| -12% 28 21| -25%
82 13.-15.09. 908458 REG |Memmingen I 59 70 19% 45 15 -67% 29 33 14% | 133 118 | -11% 34 30| -12% 28 21| -25%
83 04.-13.10.| 904761 REG |Aachen | (Q19) 519 579 | 12% | 642 689 7% 158 146 -8% | 1325 | 1414 | 7% 363 364| 0% 328 326| -1%
84 04.-13.10.| 904762 REG |Aachen Il (Q19) 519 611 | 18% | 642 781 | 22% | 158 148 -6% | 1325 | 1540 | 16% 363 381| 5% 328 337 3%
85 04.-13.10.| 904763 REG |Aachen Il (Q19) 354 392 | 11% | 401 491 | 22% 83 85 2% 838 968 | 16% 345 357 3% 297 301 1%
86 04.-13.10.| 904764 REG [Aachen IV (Q19) 354 395 | 12% | 401 491 | 22% 83 84 1% 838 970 | 16% 345 356| 3% 297 300| 1%
Summe 10.691]12.576] 18% [12.213]14.112] 16% | 2.873 ] 2.707 | -6% []25.966]29.395] 13,2%] 4.076 | 4.308 | 5,7% | 3.690 | 3.709 | 0,5%
Anteil 41% | 43% 4% 47% | 48% 2% 11% 9% | -17%
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